
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1076/2017
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 01/2016 -REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no Memorando

Eletrônico nº 130/2017-DESPORT, de 31 de Maio de 2017.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir a Comissão Organizadora com a finalidade de proceder aos

encaminhamentos para realização dos eventos esportivos, bem como proceder na

representação desta IFES e processos acerca de Esporte Universitário, desta

Universidade conforme  

tabela abaixo.

 

        Art. 2º - Esta Portaria tem vigência a partir de sua Assinatura.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 16/06/2017 por 2206638 - MARGARETH GUERRA DOS SANTOS,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1261/2016-UNIFAP e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 3961971 MARCOS SILVA ALBUQUERQUE
2 1539559 DEMILTO YAMAGUCHI DA PUREZA
3 1808925 DILSON RODRIGUES BELFORT
4 2826681 CELIO ROBERTO SANTOS DE SOUZA


